元）。視乎當時的財務計劃（如有）、當時的財務狀況及營運資金需求，本集團可能就
償還二零二五年應付款項及其未支付利息撥付該筆所得款項。餘額將用作本集團的
一般營運資金。

基於上文所述，董事認為延期契據、抵銷契據、貸款延期協議、續訂管理協議
及認購協議按一般商業條款訂立，屬公平合理。此外，董事認為股本重組、延期契
據、抵銷契據、貸款延期協議、續訂管理協議、認購協議及其各自項下擬進行之交易
均符合本公司及股東的整體利益。續訂管理協議於本集團的日常業務過程中訂立，
且續訂管理協議的建議年度上限屬公平合理。

董事會函件

– 37 –

訂約方之一般資料

本集團之資料

本公司為一間投資控股公司。本集團憑藉其於中國房地產市場的經驗主要從
事物業管理及營運、物業租賃及物業開發業務。

雅昶盈暉之資料

雅昶盈暉為本公司的間接全資附屬公司，其於中國註冊成立為有限公司，並主
要從事商業綜合體管理服務、物業管理及酒店管理。

Power Rider之資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於最後實際可行日期，Power

Rider為東方國際的全資附屬公司及一間間接國有金融及資產管理集團。Power Rider

主要從事特殊情況投資及資產管理。

Myway Developments之資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於最後實際可行日期，
Myway Developments為Power Rider的直接全資附屬公司。Myway Developments與其
附屬公司於中國持有若干已竣工商業物業項目（包括該等現有項目及新項目）。

海門証大之資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於最後實際可行日期，海門
証大為Myway Developments間接擁有90.9%之附屬公司，其於中國註冊成立為有限公
司，並主要從事房地產開發及管理。

認購人之資料

於最後實際可行日期，認購人由(i)執行董事李珍女士擁有70%權益、(ii)執行董
事皮敏捷先生擁有10%權益、(iii)本公司執行副總裁宋燚先生擁有10%權益及(iv)本集
團南京管理中心的總經理洪斌先生擁有10%權益。宋先生及洪先生均為本集團高級
管理人員。認購人乃專為認購事項成立之特殊目的實體，為一間投資控股公司。

董事會函件

– 38 –

對股權之影響

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組生效後（假設股本重
組生效後，本公司已發行新股份總數為148,793,515股）但於認購事項完成前；及(iii)

緊隨認購事項完成後（假設除股本重組以及配發及發行認購股份之外，自最後實際
可行日期起直至認購事項完成，本公司已發行股本並無其他變動）的股權架構：

於最後實際可行日期
緊隨股本重組生效後
但於認購事項完成前

緊隨股本重組生效
及認購事項完成後

現有股份 % 新股份 % 新股份 %

南通三建

（附註1） 4,462,317,519 29.99 44,623,175 29.99 44,623,175 24.99

Smart Success

（附註2） 2,703,248,481 18.17 27,032,484 18.17 27,032,484 15.14

China Alliance

Properties

Limited

（附註3） 2,255,335,000 15.16 22,553,350 15.16 22,553,350 12.63

認購人 – – – – 29,758,703 16.67

公眾股東 5,458,450,515 36.68 54,584,506 36.68 54,584,506 30.57

總計 14,879,351,515 100.00 148,793,515 100.00 178,552,218 100.00

附註：

1. 南通三建由南通三建控股有限公司全資擁有。

2. Smart Success由Cheer Link Global Ltd.全資擁有，而Cheer Link Global Ltd.則由COS Greater

China Special Situations Fund, L.P.全資擁有。COS Greater China Special Situations Fund,

L.P.之唯一普通合夥人為China Orient Summit Capital SSF GP Co. Ltd.（由China Orient

Summit Capital International Co. Ltd.全資擁有）。China Orient Summit Capital International

Co. Ltd.由東方國際擁有40%，而東方國際則由中國東方資產管理股份有限公司間接全資
擁有。

3. China Alliance Properties Limited由復地（集團）股份有限公司全資擁有，而復地（集團）股
份有限公司則由上海復星產業投資有限公司擁有99.71%。上海復星產業投資有限公司
由復星國際有限公司間接全資擁有，而復星國際有限公司則由復星控股有限公司擁有
73.35%。復星控股有限公司由復星國際控股有限公司全資擁有，而復星國際控股有限公
司則由郭廣昌先生擁有85.29%。

[…]

其聯繫人以及受其控制的公司及以信託形式為其持有的任何代名
人或受託人不得：

(a) 要約、質押、抵押、出售、訂約出售、出售任何購股權或
訂約購買、購買任何購股權或訂約出售、授出或同意授
出任何購股權、權利或認股權證，以購買或認購、借出或
以其他方式轉讓或處置（直接或間接）任何認購股份（直
接或間接）（「禁售證券」）；

(b) 訂立任何掉期或其他安排，以現金或其他方式向另一人
士轉讓禁售證券所有權的全部或部分經濟後果，而不論
上述任何交易是否通過交付禁售證券或該等其他證券結
算；

獨立財務顧問函件

– 85 –

(c) 有條件或無條件同意訂立或進行任何交易，而其經濟影
響與上文(a)或(b)段所述的任何交易相同；或

(d) 宣佈有意訂立或進行上文(a)、(b)或(c)段所述的任何交
易。

直至禁售期屆滿，　貴公司同意、認同並承認上述禁售限制不
適用於下列已解除禁售的禁售證券：

解除限售安排 解除限售期間 解除限售比例

首個解除限售
期間

自認購完成日期（包括該
日）起至認購完成日期起
計滿一個曆年之日（包括
該日）止期間（「首個解除
限售期間」）

禁售證券的25%

第二個解除限
售期間

自首個解除限售期間屆滿
後首日起至認購完成日期
起計滿兩個曆年之日（包
括該日）止期間（「第二個
解除限售期間」）

禁售證券的50%

第三個解除限
售期間

自第二個解除限售期間屆
滿後首日起至認購完成
日期起計滿三個曆年之日
（包括該日）止期間

禁售證券的25%

獨立財務顧問函件

– 86 –

吾等注意到，於17間認購事項可資比較公司中，僅有兩間擁有
類似的認購股份禁售安排，且兩間認購事項可資比較公司均具有一
年禁售期。吾等自　貴公司管理層了解到，認購股份之禁售安排旨
在確保認購人為　貴集團之發展及成長發力，並將其利益與股東利
益保持一致。認購人對認購股份較長禁售期的承諾展現了核心高級
管理層團隊對　貴集團長期發展潛力的信心，且有關安排可確保核
心高級管理層團隊將始終專注於為股東提供持續價值。基於上文所
述，吾等認為，認購股份之禁售安排符合　貴公司利益。

吾等亦認為，認購事項之條款（包括認購價）乃按一般商業條
款訂立，就獨立股東而言屬公平合理。

3.5.4 對　貴公司股權架構之攤薄影響

貴公司於最後實際可行日期及（僅作說明之用）(i)緊隨股本重組生
效後（假設股本重組生效後，　貴公司已發行新股份總數為148,793,515

股）但於認購事項完成前；及(ii)緊隨認購事項完成後（假設除股本重組
以及配發及發行認購股份之外，自最後實際可行日期起直至認購事項完
成，　貴公司已發行股本並無其他變動）的股權架構列示如下：

於最後實際可行日期
緊隨股本重組生效後
但於認購事項完成前

緊隨股本重組生效
及認購事項完成後

現有股份數目 % 新股份數目 % 新股份數目 %

南通三建（附註1） 4,462,317,519 29.99 44,623,175 29.99 44,623,175 24.99

Smart Success（附註2） 2,703,248,481 18.17 27,032,484 18.17 27,032,484 15.14

China Alliance

Properties Limited
（附註3） 2,255,335,000 15.16 22,553,350 15.16 22,553,350 12.63

認購人 – – – – 29,758,703 16.67

公眾股東 5,458,450,515 36.68 54,584,506 36.68 54,584,506 30.57

總計 14,879,351,515 100.00 148,793,515 100.00 178,552,218 100.00

獨立財務顧問函件

– 87 –

附註：

1. 南通三建由南通三建控股有限公司全資擁有。

2. Smart Success由Cheer Link Global Ltd.全資擁有，而Cheer Link Global Ltd.

則由COS Greater China Special Situations Fund, L.P.全資擁有。COS Greater

China Special Situations Fund, L.P.之唯一普通合夥人為China Orient Summit

Capital SSF GP Co. Ltd.（由China Orient Summit Capital International Co. Ltd.

全資擁有）。China Orient Summit Capital International Co. Ltd.由東方國際擁
有40%，而東方國際則由中國東方資產管理股份有限公司間接全資擁有。

3. China Alliance Properties Limited由復地（集團）股份有限公司全資擁有，而
復地（集團）股份有限公司則由上海復星產業投資有限公司擁有99.71%。上
海復星產業投資有限公司由復星國際有限公司間接全資擁有，而復星國際
有限公司則由復星控股有限公司擁有73.35%。復星控股有限公司由復星國
際控股有限公司全資擁有，而復星國際控股有限公司則由郭廣昌先生擁有